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5. Ky vendim hyn ne fuqi menj€her€.

VENDIM

Nr.21, dat.A 14.10.2020

te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Infrastruktur€s

vendimj

YETARI

PTR
MIRATIMIN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

"GODINII POLIFUNKSIoNALE". ME VENDNDoDHJE Nii BASHKINII DURRiiS

Ne mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, datd 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ttt Ktshillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te tenitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb€rjes sE Kilshillit Komb€tar td
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Kastrati Group" sh.a, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "GodinE polifunksiofiale", me vendndodhje nE

Bashkine Durrds, me zhvillues shoq€rin6 "Kastrati Group" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjes€ perb€rese e k€trj vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nd€rtimit, do t'i jepet subjektit k€rkues vetem pas pageses se takses s€

ndikimit n€ infrastnrkture, per llogari te Bashkise Durres.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Eneryjise, per zbatimn e ketij
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MINISTER I LINJES

MINISTER I INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISII

BELINDA BALLUKU

ANETAR

DREJTOR I AGJENCISiI S Tii TERRrroRrr
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